In gluten iniecta, quo nulgo codicillos adglutinant,
 atque ex his confecta ceu cera, mollem adhuc eam
 admouebat signo, statimq; detrahebat. Nam illico
 siccescit, adeo ut cornu uel ferro potius reddatur so-
 lidius. Hac ad imprimendum signum uti consueverat.
 Sunt preter has & aliæ complures uie, quas omnes
 referre nibil necesse est, ne parum uidetur modestus,
 maxime quem tu in his quos de magorum artibus con-
 scripsisti commentarijs tum pulcherrimis, tum utilissi-
 mis, quiq; modestos reddere queat, si quis in eis euolu-
 uendis ueretur, abude multa retuleris, longeq; hic no-
 stris copiosiora. Reddebat igitur oracula, diuinabatq;
 non mediocri ad eam rem utens ingenio, arteq; negoti-
 cium reddens probabilius, dum alijs obliqua quedam
 & ambigua respondet ad ea que proponebatur, alijs
 penitus obscura. Quandoquidem & hoc oraculis ille
 conuenire iudicabat. Alios item deterrebatur, alios ad
 horribilis, prout sibi magis conducere coniectasset.
 Nonnullis remedia morboru, uitæq; rationes prescri-
 bebat, cum sciret (ut initio diximus) complura atq; esse
 eacia pharmaca. Maiorem autem in modu Cytmides
 ab illo probabantur, id est nomen cōfictum emplastri,
 ursino adipe confecti. Porro spes rerumq; successus &
 incrementa, neq; non hereditatum obuentus semper
 in aliud tempus reiiciebat, illud interim addens: Cun-
 etabec tum obtingent, cum ipse uolam, quumq; uates
 meus Alexander me rogabit, proq; uobis uota faciet.

k 5 Deniq;

Deniq; merces erat unicuiq; responso præstituta, nec
pe drachma cum obulis duobus. Ne uero pusillum aut
exiguum fuisse putas amice hunc questum, quū in an-
nos singulos ad septuaginta aut octoginta milia redie-
rit, usq; adeo auidis & insatiabilibus hominibus, ut sin-
guli supra decem aut quindecim rogationes traderēt.
Cæterum ea que capiebat, non ipse solus solitus est in-
sumere, nec rursum ad congerēdas opes in thesaurum
reponere, uerum complureis & alios habebat secum
adiutores & ministros, tum qui scitarentur, qui ueris-
bus oracula conderent, qui responsa seruaret, qui sub-
scriberent, qui obsignarent, qui interpretarentur, quo-
rum unicuiq; pro dignitate meritoq; lucrum imparte-
bat. Ad hec nō nullos foras & in longinquas regiones
emandarat, qui famam eius oraculi inter gentes dissi-
parent, affirmātes ipsum etiam prædicere reuocareq;
fugitiuos, fures ac prædones indicare, thesauros effodi-
endos ostendere, morbo laborantibus mederi, quosdā
etiam uita defunctos in uitam reuocare. Concurreba-
tur igitur undiquaq;, magnoq; tumultu concitati ad
properabant, sacrificabatur, dicabantur munera, eaq;
duplicata, prophetæ discipuloq; dei. Iam enim & tale-
quoddam oraculum exierat,